
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Uniwersytet w Oksfordzie wskaże
nieekologicznie sektory gospodarki

Uniwersytet w Oksfordzie uruchomił czteroletni program badawczy, by wskazać sektory
gospodarki, które są najbardziej narażone na utratę wartości w efekcie realizacji
programów redukcji emisji CO2.
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W pierwszej kolejności badacze zajmą się analizą metod transportu
i produkcji w sektorze rolniczym. Kolejne projekty dotyczyć mają sektorów: transportu, wytwarzania
energii, nieruchomości oraz rynków surowcowych.

 
Badacze chcą wypracować narzędzia potrzebne do oceny ryzyka inwestycyjnego, które jest związane
z realizowanymi celami polityki klimatycznej.

Pierwsze opracowania na ten temat, przygotowane m.in. przez bank HSBC, wskazują, że
obowiązujące cele w redukcji emisji CO2 mogą sprawić, iż niektóre duże spółki z sektora
naftowo-gazowego mogą utracić nawet 60 proc. swojej wartości.

„Inwestorzy wciąż przeznaczają setki miliardów funtów w sektory najbardziej narażone na straty
w efekcie polityki klimatycznej. W wielu przypadkach projekty te nie osiągną wartości, jaka jest
obecnie przewidywana. Jeśli będą mieli świadomość ryzyka wiążącego się z inwestycjami w pewne
sektory czy aktywa, z pewnością przychylniej będą spoglądać na bardziej ekologiczne alternatywy
i traktować je będą jako pewniejszą lokatę kapitału” – powiedział Lord Deben, przewodniczący
parlamentarnego komitetu ds. zmian klimatu, który objął przedsięwzięcie swoim patronatem.

Projekt spotkał się też z poparciem m.in. banku HSBC, grupy doradczej Aviva, brytyjskiego oddziału
organizacji ekologicznej WWF czy firmy doradczej Climate Change Capital, która specjalizuje się
w projektach proekologicznych.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
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"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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